[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.12.2012г.                         с. Усть – Бюр                         № 134-р
 О  создании Комиссии по расследованию
причин возгорания Водонапорной башни.
    15.12.2012 года в 17.00 часов произошло возгорание Водонапорной башни расположенной по адресу: с.Усть-Бюр, улица Станционная 21 а.
Для выяснения обстоятельств приведших к возникновению пожара на данном объекте:
1. Создать комиссию по расследованию причин возникновения пожара в составе:

- Костяков А.А., директор МБУ ЖКХ «Усть-Бюрсервис»;

- Мандрыгин С.В., начальник ПЧ-102;

- Катышев С.И., электрик администрации Усть-Бюрского сельсовета, депутат Усть-Бюрского Совета депутатов.
2. Данной Комиссии провести работу до 19.12.2012 года и представить документы по выяснению причин возникновения пожара  на рассмотрение Главе Усть-Бюрского сельсовета.

3.  Специалисту 1 категории Харитоновой Е.А. обеспечить рассмотрение материалов на административном совещании 21.12.2012 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                            Л.Ф.Чешуина